 Ref. nr. IK23909-04
Ramavtal - Nyproducerade möbler
Delområde B – Möbler och inredning för elever i skolmiljö
Version: 2025.1
Nordgröna - Produktlista
Telefon: 0765-262210
Org.nummer: 559317–8584

Cloudberry Small CLB-30 Ø30 cm 1,5 kg 2900
Cloudberry Medium CLB-45 Ø45 cm 3 kg 3900
Cloudberry Large CLB-60 Ø60 cm 4,5 kg 5900
Mer information
NG-2016-PL3RH
12% rabatt ska dras av på angivna priser
Convex
En ljudabsorberande och konvexformad panel tillverkad med Nordgröna Reindeer Moss.
Mixa och matcha 4 geometriska former, 3 storlekar och 15 färger.
Installation
Hängs på vägg med medföljande skruv och plugg.
Produkt Artikel-ID Storlek Vikt Pris
Convex Square Small CX-SQ𝅳𝅳𝅳𝅳𝅴-30 30x30x10 cm 2,5 kg 1685
Convex Square Medium CX-SQ-45 45x45x11 cm 4,5 kg 2765
Convex Square Large CX-SQ-60 60x60x12 cm 10 kg 3845
Convex Circle Small CX-CL-30 Ø30x10 cm 2 kg 1570
Convex Circle Medium CX-CL-45 Ø45x11 cm 4 kg 2645
Convex Circle Large CX-CL-60 Ø60x12 cm 8 kg 3725
Convex Squircle Small CX-SL-30 30x30x10 cm 2,3 kg 1625
Convex Squircle Medium CX-SL-45 45x45x11 cm 4,3 kg 2705
Convex Squircle Large CX-SL-60 60x60x12 cm 9 kg 3785
Convex Hexagon Small CX-HX-30 30x10 cm 1,5 kg 1625
Convex Hexagon Medium CX-HX-45 45x11 cm 3,5 kg 2705
Convex Hexagon Large CX-HX-60 60x12 cm 7 kg 3785
Mer information
NG-2016-PL3RH
12% rabatt ska dras av på angivna priser

för offert
Mer information
NG-2016-PL3RH
12% rabatt ska dras av på angivna priser
Glade
Glade är en rund, ljudabsorberande panel med Nordgröna Reindeer Moss
i lackad aluminiumram. Glade kan hängas som en pendel i olika vinklar
eller monteras direkt på väggen. Finns i 3 storlekar och ett urval av 15
mossfärger. Ramen kan fås i valfri RAL-färg.
Installation
Upphängningsvajer och krok ingår för takupphängning.
Plugg och skruv ingår för vägghängning.
Produkt Artikel-ID Storlek Vikt Pris
Glade Ceiling Small GL-C-75 Ø75 cm 4 kg 4880
Glade Ceiling Medium GL-C-95 Ø95 cm 6 kg 5935
Glade Ceiling Large GL-C-115 Ø115 cm 9 kg 6980
Glade Wall Small GL-W-75 Ø75 cm 4 kg 4830
Glade Wall Medium GL-W-95 Ø95 cm 6 kg 5885
Glade Wall Large GL-W-115 Ø115 cm 9 kg 6930
Valfria tillägg Artikel-ID Beskrivning Pris
Valfri ramfärg SV-20 Lackeras i valfri RAL-färg.
Standardfärg vit ingår.
1900